附件1：

关于**企业产能退出的公示

[bookmark: _GoBack]按照《国务院办公厅关于营造良好市场环境促进有色金属工业调结构促转型增效益的指导意见》（国办发〔2016〕42号）和《工业和信息化部关于电解铝企业通过兼并重组等方式实施产能置换有关事项的通知》的相关要求，现将**企业产能退出情况予以公示，欢迎社会公众进行监督。
	退出产能情况

	序号
	省（区、市）
	企业名称
	主体设备名称、型号及数量
	核定产能（万吨）
	启动拆除时间
	拆除到位时间
	备注

	1

	2

	……

	合计
	/
	/
	/

	/
	/
	/